
ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

04.09.2020  № 38/4 

 пгт Оричи  

 

О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы от 

26.03.2020 № 35/6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

Оричевском городском поселении» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 

14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 7, 8 и 24 Устава муниципального образования 

Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской области, 

Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Оричевской поселковой Думы от 

26.03.2020 № 35/6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

Оричевском городском поселении», утвердив изменения в Положение о 

бюджетном процессе в Оричевском городском поселении согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение. 

 

Глава Оричевского  

городского поселения    С.Н. Федяева 

 

Председатель 

Оричевской поселковой Думы    С.Э. Плявин 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF1DEtCX2L
consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF0DDtCXCL
consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF0DDtCXCL


Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

решением Оричевской  

поселковой Думы  

от 04.09.2020 № 38/4 

 

ИЗМЕНЕНИЯ  

в Положение о бюджетном процессе в Оричевском городском поселении 

 

1. Подпункт 5.5.1.29 пункта 5.5.1 подраздела 5.5 раздела 5 Положения 

изложить в следующей редакции: 

«5.5.1.29. Ведет учет выданных гарантий, увеличения муниципального 

долга по ним, сокращения муниципального долга вследствие исполнения 

принципалами либо третьими лицами в полном объеме или в какой-либо части 

обязательств принципалов, обеспеченных гарантиями, прекращения по иным 

основаниям в полном объеме или в какой-либо части обязательств 

принципалов, обеспеченных гарантиями, прекращения по иным основаниям в 

полном объеме или в какой либо части обязательств принципалов, 

обеспеченных гарантиями, осуществления гарантом платежей по выданным 

гарантиям, а также в иных случаях, установленных муниципальными 

гарантиями.». 

2. Пункт 8.4.5 подраздела 8.4 раздела 8 Положения изложить в 

следующей редакции: 

«8.4.5. Пояснительная записка, содержащая анализ исполнения бюджета 

и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении муниципального задания и 

(или) иных результатах использования бюджетных ассигнований.». 

____________ 


